» (super causa quae coram OfficialiLeodiensi vertebatur inter totum Capï-

» tulum Beatae Mariae Namucensis, ex una parte, et Magistrum Henricum,

« Investitum ecclesiae S. Symphoriani de Jameda, ex altéra; super qui-

« busdam juribus quae se dicebat liabere Capitulum ecclesiae Beatae Mariae

» praedictae in ecclesia et chimiterio S. Symphoriani praedicti) ab eisdem

« partibus electi, per sententiam arbitralem, de communi consensu par-

» tium
,
pronuntiamus hoc modo :

» Quod si conlmgit ecclesiam Beatae Mariae praedictae inlerdictam fore et

» chirailerium, ita quod ibi divinacelebrari non possint, et in parochia Beatae

» Mariae praedictae sint corpora defunctorura, quae non sint excommuni-
» cata sive interdicta, nec possint sepeliriin chimiterio Beatae Mariae prae-

« dictae
,
propter rationem praedictam, vel propter aliud legitimum impe-

« dimentum, Investitus ejusdern ecclesiae, quicumque erit pro tempore,

« hoc intimabit per Clericum vel per nuntium suum Investi to S. Sympho-

» riani de Jameda, qui tune erit pro tempore; qui quidem Investitus

« S. Symphoriani praedicti tenebitur assignare Inveslito Sanctae Mariae

« praedictae tempus et horam sine detrimento Investit! B. Mariae, et de

» Nuptiis celebrandis, et de omnibus aliis Sacramentis quae necessaria

« sunt in ecclesia. Praeterea, oblationes et candelas quae provenient ex

» sepulturis defunctorum, vel celebrationibus nuptiarum, vel eorum quae

« necesse erit ibidem ab Investito S. Mariae celebrari, Investitus S. Mariae

« praedictae percipiet integraliter, nisi de voluntate sua gratiam feceritln-

« vetito S. Symphoriani.

« In quorum testimonium, ego Magister Johannes, Decanus praedictus,

« sigillum meum, una cum sigillo generali ecclesiae S. Mariae praedictae,

» praesentibus apposui; ego Johannes, Capellanus praedictus, quia ad prae-

» sens, sigillum proprium non liabeo, sigillum viri Religiosi et honesti
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l’Évêque de Liège, Henri de Gueldres, homme violent et scan-

daleux 1

, ne jetât l’interdit sur Namur, durant la fameuse

guerre de la vache 2
. Le Pape répondit par le rescrit suivant 5

:

« Gregorius, servus servorum Dei, dilectis filiis Capitulo S.

» Albani Namucensis 4 salutem etapostolicam benedictionem.»

« Cum a Nobis petitur quod justum est et honestum ,
tam

» vigor aequitatis quam ordo exigit rationis ut id, per sollici-

» tudinem officii nostri, ad debilum perducatur effectum. Qua

» fratris Johannis, Gardiani ordinis Fratrum Minorum Namucensium sup-